«Утверждено» приказом

 заведующего МБДОУ «Детский сад с.Кошкино»

№1/2 от 9.01.2019 года Фахрутдинова Г.Р.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

________________________________________________________________

(ф.И.О. ребенка) «______» ___________ 20_____ года рождения, место

рождения ___________________________ Проживающего по

адресу_____________________________________________________________

_____ (адрес места жительства ребенка) На обучение по образовательной

программе дошкольного образования в ____________ группу

общеразвивающей направленности с «_____» ____________ 20___ года

Ф.И.О.

родителей:_________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________

Рег.№___заявление

Зачислить в __________ группу

с________20__года на основании

АИС протокола «Электронный

детский сад» от________20__года

Заведующий:

Г.Р.Фахрутдинова______________

Заведующиму___________

МБДОУ “Детский сад с.Кошкино”

Г.Р.Фахрутдиновой

Oт______________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

Паспорт_____________________,

выдан___________________________
(дата выдачи и орган, выдавший документ)

_____________________________________________

____________________________________________

Проживающего(ей) по

адресу_________________

___________________________________________

__________________________________________

Контактный телефон__________________

Адрес места жительства

ребенка_________________________________________________ _____

Адрес места жительства

родителей_______________________________________________ Контактные

телефоны родителей________________________________________________

К заявлению прилагаются: (нужное подчеркнуть) -копия свидетельства о

рождении ребенка -копия свидетельства о регистрации по месту жительства(

месту пребывания) ребенка на закрепленной территории или документ,

содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту

требования); -иные документы( написать

собственноручно)___________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________

«_____» ______________ 20____ года _____________

_____________________________ (подпись) (ФИО) С уставом, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников, МБДОУ «Детский сад с.Кошкино ознакомлен(а) и

согласен(а). «____» ___________ 20____ года ____________

___________________________ (подпись) (Ф. И. О.) Даю согласие на

обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка.

«____» ___________ 20____ года ____________

___________________________ (подпись) (Ф. И. О.)